
LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OLASO GAMINO EÑAUT HERNANI KIROL E.1 2003000262038 25m-M2:51.50
BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.2 2003000322190 25m-M2:43.45
CHINCHURRETA INCHAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001073228400 25m-E2:23.76
GORJON DIEZ ARGOITZ C.N. LEGAZPI4 2003000267334 25m-M2:33.83
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI5 2003000286763 25m-M2:47.28
CAMPOS ELICEGUI ALEJANDRO ZARAUTZ BALEA I.K.6 2002000313984 25m-M2:59.26

200 m. LIBRE FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA ADRIANA C.N. EASO1 2004000274521 25m-M3:03.05
MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.2 2004000312043 25m-M2:53.90
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE3 2002045168493 25m-M2:39.11
COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278360 25m-M2:51.79
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272939 25m-M2:58.72
IDARRETA ZAPIRAIN AMAIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000272742 25m-E3:16.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072608734 25m-M2:35.81
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241895 25m-E2:34.74
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073040347 25m-M2:31.14
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2002018177220 25m-M2:32.42
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.5 2000000233277 25m-M2:35.77
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI6 2002000303914 25m-M2:37.11

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ ALBISU OIHAN C.N. EASO3 1999072838651 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA FEMENINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE2 2002072604176 25m-E1:32.12
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241894 25m-M1:26.83
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000268901 25m-M1:31.88
LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO5 2003000261089 25m-E1:33.53

50 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256516 25m-M40.88

50 m. BRAZA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MENDINUETA ASUMENDI MARIA C.N. EASO1 2003000261092 25m-M9:59:59.59
NOGALES MARTIN ANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278291 25m-M45.82
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000236610 25m-E40.08
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M42.41
CRAVERO LOPEZ MAITE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000291728 25m-M56.25

50 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250471 25m-M32.96
KAPEROTXIPI URIARTE ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000275016 25m-M34.29

50 m. ESPALDA FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268879 25m-M47.70
LIZARRALDE LEJARDI LUZAIDE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000287697 25m-M41.43
GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.4 2002000251352 25m-M46.71
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2002000251776 25m-M38.12
ZUBIA IGARTUA ANE ALOÑA MENDI K.E.3 1998072528769 25m-E37.20
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241393 25m-M37.89
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.5 2004000287362 25m-M41.02

100 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256450 25m-E1:33.57
ODRIOZOLA EPELDE MIKEL C.N. ZUBI-AURRE3 2001072542784 25m-M1:27.09
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000234066 25m-M1:27.23

100 m. BRAZA FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GAZTAGAÑA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI2 2004000343403 25m-M1:36.50
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE3 2000072595532 25m-M1:32.07
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M1:33.44
BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000271728 25m-M1:39.32

200 m. ESPALDA FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000267768 25m-M3:08.35

100 m. ESTILOS MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256458 25m-M1:28.17

100 m. ESTILOS FEMENINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000263281 25m-M1:31.28
DODDS OLASKOAGA NICOLA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000260230 25m-M1:24.32
ELORZA ODRIOZOLA NEREA ALOÑA MENDI K.E.3 1996072850136 25m-E1:16.63
ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI4 2002000254289 25m-M1:21.03
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072554677 25m-E1:25.54
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.6 2004000273518 25m-M1:34.70

4x50 LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 INFA1652 25m-M1:50.51

4x50 LIBRE MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZARAUTZ BALEA I.K. ABSO ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1651 25m-M02:04.63

4x50 LIBRE FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA1650 25m-M2:00.66
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 INFA1647 25m-M2:06.97

4x50 LIBRE FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 ABSO1643 25m-E2:02.26
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1640 25m-E1:58.52
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO1645 50m-E2:00.54

4x50 ESTILOS FEMENINO37

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA1649 25m-M2:12.16
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 INFA1648 25m-M2:29.84

4x50 ESTILOS FEMENINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 ABSO1644 25m-M2:22.00
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO1646 50m-E2:13.92
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO1641 25m-E2:13.82

4x50 ESTILOS MASCULINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 INFA1653 25m-M2:07.75

50 m. LIBRE FEMENINO45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRAVERO LOPEZ MAITE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000291728 25m-M43.69
IDARRETA ZAPIRAIN AMAIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000272742 25m-M38.84
MENDINUETA ASUMENDI MARIA C.N. EASO4 2003000261092 25m-E40.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE1 2000072595532 25m-M32.46
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2002000251776 25m-E32.46
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072608734 25m-M30.04
DODDS OLASKOAGA NICOLA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000260230 25m-M32.14
ZUBIA IGARTUA ANE ALOÑA MENDI K.E.5 1998072528769 25m-M32.45
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE6 2002045168493 25m-E35.50

50 m. LIBRE MASCULINO47

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMPOS ELICEGUI ALEJANDRO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2002000313984 25m-M36.22
ODRIOZOLA EPELDE MIKEL C.N. ZUBI-AURRE2 2001072542784 25m-M30.10
ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2000072528770 25m-E29.17
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250471 25m-M29.50
LOPEZ ALBISU OIHAN C.N. EASO5 1999072838651 25m-E31.33

200 m. BRAZA FEMENINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.3 2000000233277 25m-M3:10.66

200 m. BRAZA MASCULINO51

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256450 25m-M3:29.08

100 m. ESPALDA FEMENINO53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIZARRALDE LEJARDI LUZAIDE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000287697 25m-M1:28.32
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241393 25m-M1:20.33
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.4 2004000287362 25m-E1:28.08
GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000267768 25m-E1:28.93

100 m. ESPALDA MASCULINO55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KAPEROTXIPI URIARTE ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000275016 25m-M1:14.90

50 m. MARIPOSA FEMENINO57

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268879 25m-M45.04
LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO3 2003000261089 25m-E38.78
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.4 2004000273518 25m-E44.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE1 2002072604176 25m-M38.07
ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI2 2002000254289 25m-M36.84
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000236610 25m-M30.92
ELORZA ODRIOZOLA NEREA ALOÑA MENDI K.E.4 1996072850136 25m-M31.53
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI5 2002000303914 25m-E38.15
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.6 2001000241894 25m-M38.20

50 m. MARIPOSA MASCULINO59

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GORJON DIEZ ARGOITZ C.N. LEGAZPI2 2003000267334 25m-M37.03
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI3 2003000286763 25m-M30.80
ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.4 2000072528770 25m-M34.57
HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000256516 25m-M37.09

200 m. ESTILOS FEMENINO61

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.2 2002000251352 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.3 2004000272939 25m-M3:25.74
SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000263281 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GAZTAGAÑA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI2 2004000343403 25m-M3:05.97
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073040347 25m-M2:55.14
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE4 2002072554677 25m-M3:05.86
COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000278360 25m-M3:17.61

200 m. ESTILOS MASCULINO63

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000234066 25m-E2:42.26
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO UDAKO X.SARIA, 16/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

100 m. LIBRE FEMENINO65

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA ADRIANA C.N. EASO2 2004000274521 25m-E1:22.32
MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.3 2004000312043 25m-E1:19.22
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000268901 25m-M1:20.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NOGALES MARTIN ANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278291 25m-M1:14.92
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241895 25m-M1:11.19
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2002018177220 25m-E1:11.93
BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000271728 25m-M1:17.85

100 m. LIBRE MASCULINO67

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OLASO GAMINO EÑAUT HERNANI KIROL E.2 2003000262038 25m-M1:13.30
CHINCHURRETA INCHAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001073228400 25m-M1:05.70
BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.4 2003000322190 25m-M1:11.76
AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000256458 25m-M1:15.29

10x50 LIBRE MIXTO69

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1654 25m-M5:14.52
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO1655 25m-M5:15.70
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